
Zarządzenie Nr 63.2020

Wójta Gminy Sochaczew 

z dnia 31 grudnia 2020 roku

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok.

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2020r. poz.713 z póżn.zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz.869 
z póź.zm.) zarządzam co następuje:

§1
Wprowadzam zmiany w dochodach budżetu Gminy:

Zwiększam plan dochodów o kwotę 250,00 zł., Plan dochodów budżetu Gminy wynosi 
80.461.882,66 zł. zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym 
załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody budżetu”

1. zwiększam plan dochodów bieżących o kwotę 250,00 zł.

Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 65.071.797,54 zł.
Plan dochodów majątkowych pozostaje bez zmian i wynosi 15.390.085,12 zł.

Wprowadzam zmiany w wydatkach budżetu Gminy:

1. zwiększam wydatki bieżące o kwotę 24.750,00 zł.
2. zmniejszam wydatki bieżące o kwotę 24.500,00 zł.

Plan wydatków bieżących po zmianach wynosi 60.028.578,49 zł.

Plan wydatków majątkowych pozostaje bez zmian i wynosi 22.840.827,17 zł.

Plan wydatków budżetu Gminy Sochaczew ogółem wynosi 82.869.405,66 zł. zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Wydatki budżetu”.



1. Wprowadzam zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 4 
do Uchwały Budżetowej pn. "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami."

2. Zmienia się § 8 pkt 1 Uchwały Budżetowej Gminy Sochaczew na rok 2020, 
który brzmi:

Dotacje podmiotowe dla:
1. Niepublicznego Przedszkola w Rozlazłowie gm. Sochaczew w kwocie

415.967,00 zł.

2. Biblioteki Publicznej Gminy Sochaczew w kwocie 424.000,00 zł.

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U z a s a d n i e n i e

Zmiany do budżetu:

Plan dochodów bieżących zwiększono o kwotę 250,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1.

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85228 § 2010 o kwotę 250,00 zł. zgodnie 
z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 357/2020 z dnia 30 października 2020 roku 
z przeznaczeniem na finansowanie organizowania i świadczenia specjalistycznych usług 
opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi o których 
mowa w art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust.2 ustawy o pomocy społecznej.

Plan wydatków bieżących zwiększono o kwotę 24.750,00 zł.., Plan wydatków bieżących 
zmniejszono o kwotę 24.500,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2.

Rozdział 75023

- zmniejszono plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę
3.000. 00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.

- zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę
3.000. 00 zł w celu urealnienia planu wydatków.

Rozdział 80104

- zmniejsza się plan wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę
21.500.00 zł. dla Niepublicznego Przedszkola w Rozlazłowie gm.Sochaczew w celu 
urealnienia planu wydatków.

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
21.500.00 zł. w celu urealnienia planu wydatków.

Rozdział 85228

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę
250.00 zł. w związku ze zwiększeniem planu dotacji z przeznaczeniem na finansowanie 
organizowania i świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych.

Dział 852

mgr toż- Z

VN
Orliński


